

König Daniel  
Aichet 64  
4762 St. Willibald  
Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210403484  
Kundennr.: 17303  
Datum: 29. April 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering  
Durchwahl: +49(0)5409403421  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: a.schulze@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210403966 vom 29.04.2021; Ihre Referenznr.: 252285;

| Pos. | Nr.   | Ihre Artikelnr. | Beschreibung  | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|-------|-----------------|---|-------|---------|-------------|--------|
| 1    | 10605 |                 | Aspöck - Superpoint II, URL r/<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT<br>Versandgewicht: 0,20 kg | 1     | STCK    | 9,85        | 9,85   |
| 4    | 20824 |                 | Bügel für Planen, Alu U-Profil<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:<br>Versandgewicht: 10,90 kg   | 20    | STCK    | 8,94        | 178,80 |
| 5    | 90178 |                 | Bremsbackensatz 200 x 50<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 2,15 kg       | 1     | STCK    | 19,57       | 19,57  |
| 6    | 40872 |                 | Abdecknetz 2,0 x 3,0 m<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 6,96 kg         | 4     | STCK    | 14,06       | 56,24  |
| 7    | 40870 |                 | Abdecknetz 1,5 x 2,2 m<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 4,56 kg         | 4     | STCK    | 9,06        | 36,24  |
| 8    | 40871 |                 | Abdecknetz 1,5 x 2,7 m<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 1,36 kg         | 1     | STCK    | 13,03       | 13,03  |
| 9    | 40876 |                 | Abdecknetz 2,5 x 4,5 m<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 5,84 kg         | 2     | STCK    | 25,75       | 51,50  |
| 10   | 40875 |                 | Abdecknetz 2,5 x 4,0 m<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 2,16 kg         | 1     | STCK    | 20,96       | 20,96  |
| 11   | 40874 |                 | Abdecknetz 2,5 x 3,5 m<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 2,34 kg         | 1     | STCK    | 18,03       | 18,03  |
| 12   |       |                 | *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210005923<br>*** Ihre Belegnr.: 250550                                   |       |         |             |        |
| 13   | 40105 |                 | BÜNTE Klemmhalter, f.   | 40    | STCK    | 1,79        | 71,60  |

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210403484

| Pos.             | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Beschreibung   | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag        |
|------------------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------|---------------|
| 14               | 407022 |                 | BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48<br>mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5<br>Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 28,60 kg<br><b>BÜNTE Stützfuß</b> | 4     | STCK    | 47,00       | 188,00        |
|                  |        |                 | BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm<br>Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg,<br>schwenkbar, mit Flansch, Flanschabstand 85 mm<br><hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 31,20 kg                |       |         |             |               |
| 15               | 67     |                 | <b>Versandkostenpauschale Spedition</b>  | 1     | Stück   | 7,60        | 7,60          |
| <b>Total EUR</b> |        |                 |  |       |         |             | <b>671,42</b> |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: ATU63549958  
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210403484 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 96,265

**Lief. an Adresse**  
 König Daniel  
 König  
 Aichet 64  
 4762 St. Willibald  
 Österreich